T -
f.:~ PRE EITURA l\~UNICIPAL DE JOÃO
~~~ - Administração dos Trabalhadores -

LEI N9 1115/92

DE 28 DE MAIO DE 1992.

tlMlftl Ulltlfll Dl lOãB MOklldll

Recebi o em __ QJ.,_./ _/2!_/ .!1k

~: .. ~~~=-À?= .4
,, ·e•'' ,,, .. ,.-••7

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A PERMU­

TAR TANQUE PARA TRANSPORTE DE ÃGUA

E A INDENIZAR O CLUBE DE CAÇA E PES

CA DE JOÃO MONLEVADE.

O Povo do Município de João Monlevade

por s us representantes na Câmara aprova, e eu, Prefeito Muni

cipal, em seu nome sanciono a seguinte Lei:

Art. 19 - Fica o Poder Executivo autori­

zado permutar tanque para transporte de água, formato eplí­

tico, capacidade de 7.000 litros, de propriedade do Clube de

Caça Pesca de João Monlevade, pelos materiais de construção

espec ficados na planilha de orçamento para construção de re­

servatório enterrado para 70.000 L, de propriedade da Prefei­

tura 1unicipal de João Monlevade.

Art. 29 - Os materiais de construção a

sere fornecidos pela Prefeitura equivalem ao valor de ...•..

Cr$2.450.000,00 (dois milhões, quatrocentos e cinquenta mil

cruzeiros) , conforme anexo I desta Lei e o custo do Tanque u­

sado é de Cr$2.200.000,00 (dois milhões e duzentos mil cruzei

.ros} à vista •.

Parágrafo Onico ~ A diferença na impor~

t8ncia de Cr$250.000,00 (duzentos e cinquenta mil cruzeiros}

entre os valores dos ma.teriais de construção e o tanque refe
''-

re- se a indenização pela utilização por parte da Prefeitura

pelo tanque de propriedade do Clube de Caça e Pesca de João

Monle ade, desde 1973.

- .-- '

PR FEITURA MUNICIPAL DE JOÃO
- Administração dos Trabalhadores - - 02 _.

Art. 39 - Esta Lei entrará em vigor na da

ta de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE,
EM 28 DE MAIO DE 1992.

Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria

de Go erno aos Vil).te e oito dias do mês de maio de mil, nove­
cento e noventa e dois.

-~
ILCA MOREIRA MORAIS

Assessora de Governo

"' ..,.. , .... .,. ...

Ó~~ PRE EITURA
~~

MUNICIPAL DE JOÃO
- Administração dos Trabalhadores -

ANEXO I - LEI N9 1115/92

DE 28 DE MAIO DE 1992.

QUAN UNIDADE DESCRIÇÃO

1 se Cimento CP 320

1.150 un Blocos de concreto 0,20 m

•

--